
Smlouva :r A dílo

uzavřena
podle x* 2586 n nás] 7áknna č, 89/20] 2 Sb,. občanský zákon íkł ve mění pozděiších předpisů

Rekonstrukce WC ve dvorním objektu

Jeremenkova II, Ostrava- Vítkovice

l, SMLUVNÍ STRANY

l. Obj ed natel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Sídlem Jeremenkova lól/l 1. Vítkovice, 703 00 Ostrava

Zastoupené JUDL Petrem Vaňkem, PhD.. generálním ředitelem

ve věcech technických J iři Antoni, Lumír .lašck

Zapsáno ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě., oddíl

vložka S45AXIV,

lČO 47672234

DIČ Není plátce DPH

č.účtu

E'

E mail

2. Zhotovitel

lng. Miroslav Pytel

Sídlem Slavníkovců 470/ l3a, Mari ánské Hory, 709 00 Ostrava

Zastoupené ve věcech smluvních Ing. Miroslav Pytel

ve věcech technických lng. Miroslav Pytel

Martin Pytel

IČO 181 10592

DIČ CZ561021 1376

č, účtu

E mail



11. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy 0 dílo (dále jen SOD) jsou stavební práce spojené

s rekonstrukcí WC ve dvomím objektu ČPZP na ulr Jeremenkova v Ostravě-Vítkovicich,

Rozsah prací. který byl upřesněn při místních šetřeních a při prohlídce mista dila.

je ktere' jsou předmětem díla je stanoven V Cenové nabidkce zhotovitele č. 2918 Ze dne

12.101018. která je přílohou č.1 le'to smlouvy.

Součásti této SOD je rovněž likvidace stavebního odpadu V souladu SC zákonem 0

odpadech. úklid *u uvedeni dotčených prostor do původního stavu.

111, CENA DÍLA

Cena dila byla dle vyhl. 526/90 a ph'ložene'ho doplněného slepého rozpočtu

vzaj em ně dohodnuta V rozsahu dle bodu 11. této SOD VB výši:

Cena díla bez DPH DPH 21% včetně DPH

Celková cena dila 98 54s,- Kč 20 702,- Kč 119 247,. Kč

lV. DOBA PLNĚNÍ

zahájení od 19.1 1,2018 (dle izájemne' dohody)

ukončení do 15.12.2018

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

I. Objednatel prohlašujev že má zajištěno financování celé akce

2. Objednatel SC zavazuje řádně provedené práce a bezvadně a řádně provedené dílo

zaplatit,

3. Na realizace tohoto dila žádnou linanční zálohu.zajištění objednalel neposkytuje

4. Dílo bude uhrazeno do 30 dnů 0d jeho protokolámího předání a převzetí na základě

faktury zhotovitele. přičemž zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit nejdříve po

řádném provedení díla.

5. Dohodnutý úrok z prodlení v případě prodlení úhrady faktury činí 005% z dlužné

částky Za každý den prodlenír

7



V1. ZÁVAZKY OBJEDNATELE PODMIŇUJÍCÍ PLNĚNÍ ZHOTOVITELE

l. Obj ednatel předá zhotoviteli před zahájením prací bezplatně závazné a neměnné

podklady a bude SC zhotovitelem při realizaci díla spolupracovat,

2, umožní zhotoviteli v od 06:00 hodi do max.Obj ednatel provádět práce pracovní dny

18:00 hod, v případě potřeby a po vzájemné dohodě o víkendech,

3. Obj ednatel poskytne zhotoviteli napoj ovací místa elr energie, vody, skladovací a

sociální prostory vč. umývámy a WC. *il určí plochu zařízení staveniště včetně

příjezdu zásobovacich vozidel. místa
pro

uložení kontejneru na sur".

V114 ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel zajistí realizaci dila S maximálním ohledem na bezpečnostní o provozní

požadavky objednatelc na vnitřní a okolní veřejný provoz.

2. Zhotovitel uvede po dokončení díla dotčené prostory do původního stavu.

Zhotovitel není oprávněn provést jednostranné započtení proti pohledávkám za

Z této nebo vzniklé V souvislosti o. ní. Zhotovitel SCobj ednatelem smlouvy zavazuje

že žádným způsobem nezatíží sve' pohledávky 2a obj ednalelem u této smlouvy nebo

vzniklé V souvislosti s ní zástavním právem VC prospěch třetí osoby. Zhotovitel je

oprávněn postoupit pohledávky za obj ednatelem
vzniklé dle te'to smlouvy nebo \'

souvi slosti s ní
pouze

o výslovným písemným souhlasem objednatele

V111. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. odevzdání a převzetí díla bude provedeno přejimacím řízením s vyhotovením

zápisu.

2. Pokud nebude nutné některé činnosti či položky v plne' rozsahu uvedeném

V příloze č. této smlouvy provést. jedná se O tzv. ..méněpráce", Méněpráce jsou

práce. dodávky i] služby. které jsou zahrnuty v předmětu díla dle této smlouvy, ale

jsou realizovány v menším nebo nulovém rozsahu (při zachování parametrů a

funkčnosti dila). V Ícepráce jsou práce dodávky [1 sl užby„ které nejsou zahrnuty

v předmětu díla dle této smlouvy. byly zj ištěný v průběhu díla !o pro funkční

3



dokončení díla je jejich realizace nezbytná. Veškeré méněpráce a vicepráee budou

v souvislosti s tímto dílem řešeny formou Zápi su obou smluvních Sll'an. Tento

zápis rozsah. charakter o cena víceprací či ménčprací musí být schválena zástupci

obou smluvních stran. Na neodsouhlasené méněpráce a vícepráce nebude brán

zřetel a smluvní strany nemají nárok na jejich zaplacení. Po dokončení dila

smluvní strany uzavřou dodatek k této smlouvě. \'e klerém upraví rozsah díla.

včetně
ceny za dílo, dle odsouhlascných víccprací a méněprací..

34 Záruční doba zhotovitele na jim provedené dílo bude činil 36 měsíců od

protokolámího předání Ll převzetí díla Či zahájení jeho užívání. U dodávek (např:

elektrický ohřívač. zařizovací předměty. podlah, krytiny apod) je tato záruční doba

dle zámční doby výrobců za předpokladu dodržování provozních po'mdavků

výrobců provozovatelem. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění

reklamované vady do 5 kalendářních dnů od přijeli písemné reklamace (emailem

nebo doporučenou poštou). Pokud objednatel je V prodlení S nástupem k odstranění

vady. je obj ednatel povinen zhotoviteli uhradit smluvní pokutu VC výší 0.5 % Z

ceny
díla včetně DPH Za každý započatý

den prodlení. Zhotovitel je povinen

odstranit vadu do 2 pracovních dnů od dostavení Sc k odstranění vady. Pokud je

objednatel V prodlení S odstraněním vady dle předchozí věty. je ohjednatel povinen

zhotoviteli uhradit smluvní pokutu \'Č výši OíS % Z ceny díla včetně DPH za každý

denzapočalý prodlení

4. Na stavbě bude veden stavební deník.

5. Zhotovitel PO dobu všech prací odpovídá 7a bezpečnost všech svých pracovníků

6. Vlastníkem zhotovovaného díla El věcí je obj ednalel a to vždy P0 jejich

zabudování.

7. Dohodnutá sm | uvní pokuta za nedodržení termínu dokončení díla bude činit 0, 5%

Z díla 'Ill denceny každý prodlení.

8. Veškeré změny v této SOD Jsou možné jen prostřednictvím písemných dodatků

odsouhlasených m podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních straní Jiná

změna této SOD SE považuje za neplatnou.

9. Tato SOD je vyhotovena ve dvou vyhotovenich. Z nichž každá strana obdrží jedno.

10. Zapl acením jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není právo Objednatele na

náhradu škody jakkoliv dotčeno. Oba nároky je Objednatel oprávněn uplatňovat

samostatně vedle sebe ?J sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost za

škodu. jeji uplatňování. výši a právo na jeji náhradu.

Práva Hl povi nností V te'to smlouvě neupravene' se řídí platnými m účinnými

právními předpisy.

Tato SOD nabývá pl atností dnem podpisu obou smluvních stran i! účinností dnem

V smluv.uveřejnění Registru

12. Smluvní strany výslovně souhlasí S uveřejněním této SOD vjejím plném rozsahu

včetně příloh a dodatkú v Registru smluví Plněním povinnosti uveřejnit tuto

smlouvu podle zákona či 340/201 5 Sb„. o registru smluv.je pověřen objednatelí

4



SEZNAM PŘÍLOH:

PŘÍLOHA Č. CN Č. 2918

V Ostravě. dne 13 l 8
V Ostravě, dne '72 H. 201g

l l
E

[V

z;

_ i ouravo

objednáte]

JUDr. Petr PhD.Vaněk. Pytel

Generální ředitel

Česke' průmyslové zdravotní pojišťovny

5



P0 LOZKOVY ROZPOCET

R01 m loCENOl „ NABDKA JKSO |:|

01 [Rekonstrukce WC ve dvomímílíéktu Měrná tednotka

Počet iednotekStavba V Vi* Názevstavb ó_ „

MP2918.2.1 l. t11.C va-Vlt äNáklad It: mj. „O

Řřö'ektáňt' ' ' ,ň 12mm' *u i '

Zpracovatel m'ektu O

Ob'ednatel WT' i W ý"*_ýý' ' '

Dodavatel ~ i i Zakázkové člslo l_

Rozpočtoval ' Pqçet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY

vladni rozpočtové náklady m* 05ti

HSV celkem ZařízeníO staveniště O

Z PSV celkem 96 424M

v ' l R M práce çełem Oleemní vlivy , , 0„

N t': dodávk celkem 'VO-Iírovozní vlivy V V V 2 121

ZRN celkem 96 424Ostatní i V O

st 0| i , __l_r

ZRN+HZS 96 424 Ostatní náklad neuvedené 0

2 121ZRNwstnákladvaZS 98 545 Ostatni náklady cel kem

!YEGEFLVÉł , !Za zhotovit le I] sdnatele

Jméno : Jmeno : Ing. Mit Pytel Jméno :

Datum Datum 12.10.2018 Datu m

Podpis Podpis: Podpis:

D

Základ :Jro DPH 21.0 98 545 KČ

DPH 21 .0V; 7%ý_

Základ aro DPH 0.0L ,i 4%#

DPH 0,0

:ran-

:A: u::

::71155471 UDJER I UELREM ~ 0m' 4;“. Wii nu

Poznám ka

Zpracováno programem BUILDpowar, © RTS. a.s.
Strana 1



Stavba MP291B.2.1 Jeremenkova 11, Ostrava-Vítkovice Rozpočet :

Obiekt D1 Rekonstru kou WC nn: dvomím obiektu CENOVA NABIDKA

REKAPITU LAC E STAVEBNÍCH DÍLŮ

T Pánské l ž7 280 -0 ,0.1% .i ,O

2 Dámské WC 1× 0 800 0 0 0

3 Dámské WC 3x 51 984 0 O O

4 Dámské WC 14NP O 4 730 0 O 0

Ostatní O 3 630 0 0 O

”z“ má? s :ei: bíät. u "I

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

"mi vnu Kč

Zařízení staveniště i ýýýol W ' 0.0 96 424Lý_0

i o i cíl i oyzi o

Územnivlig i ; '* íýýor* 'íoýg 96 424l_0

Provozní vligýř *V I 0 2.2 PI: 424

Strana 1
Zpracováno programem aurLDpowar. © RTSv a.s.






